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İLGİLİ FİRMA
-
SOMA/MANİSA

                                                        TEKLİF İSTEME MEKTUBU 

   İşletme  Müdürlüğümüzün aşağıda cins ve miktarı ile özellikleri belirtilen malzemeye/hizmete ihtiyacı bulunmaktadır.Bu konuda hazırlayacağınız KDV hariç
     fiyat  
teklifinizin  aşağıda  belirtilen gün ve saate kadar  İşletme Müdürlüğümüzün genel  muhaberat servisine zarfın üzerine DOSYA NUMARASI VE KONUSU YAZILARAK  
KAPATILMIŞ, KAPATILAN YERİN KAŞELENİP İMZALANMIŞ ŞEKİLDE  VERİLMESİNİ, Açık olarak veya fax ile gönderilen tekliflerin kesinlikle dikkate 
alınmayacağının bilinmesini ve söz konusu malzemelere/hizmetlere ait TESLİM SÜRELERİNİN BELİRTİLEREK tekliflerin hazırlanmasını rica ederiz. 
Süresinde teslim 
edilmeyen malzemeler/hizmetler geciken beher gün için %02 oranında gecikme cezasına tabi olacaktır. %09,48 oranında sözleşme damga vergisi ve %6 oranında kesin teminat 
alınacaktır.
    NOT: Teklif etttiğiniz malzemenin MARKA VE MENŞEİNİ belirtiniz..YERLİ VEYA YABANCI OLDUĞU KESİNLİKLE BELİRTİLMELİDİR. YERLİ MALI 
TEKLİF EDEN İSTEKLİLER LEHİNE %15 ORANINDA FİYAT AVANTAJI SAĞLANACAKTIR. DÖVİZ BAZINDA VERİLEN TEKLİFLER DEĞERLENDİRMEYE 
ALINMAYACAKTIR. MALZEMELERİN TESLİM YERİ CENKYERİ/SOMA AMBARIMIZDIR. TEKLİFLERİNDE TEKLİF GEÇERLİLİK SÜRESİ (opsiyon) VE 
TESLİM SÜRELERİNİ BELİRTMEYEN FİRMALARIN, TEKLİF GEÇERLİLİK SÜRESİ VE MALZEMELERİN TESLİM SÜRELERİ 15 (ONBEŞ) GÜN OLARAK 
DİKKATE ALINACAKTIR.MALZEMELERİN NAKLİYE BEDELİ FİRMALARA AİTTİR. Alımlarımız kısmi teklif kapsamında değerlendirilecektir. Tekliflerin 
İdaremize ulaşıp ulaşmadığının kontrolü firmanın sorumluluğundadır.
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361-000-0024
361-000-0250
361-010-0057

361-010-0132
361-010-0292

Malzeme Adı Birim Fiyat
HEATİNG ELEMENT(1TK)
O-RING
KROZE(CRUCIBLE LARGE 
GLAZED)
GLASS WOOL
PUMP

KOD:LE 763-265

Parça No Özelliği

Fax No : 

1
2
3

4
5

LABORATUVAR MALZEMESİ ALIMIKonu :

45500
6132326(4 Hat)
Cumhuriyet Mah. Atatürk Cad. N
0 236 6122013

Pk. No
Telefon No
Tel Adresi
Tele Faks
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AD
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AD
AD

77501
70427
LE621-331

3969500
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Item
No
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Opsiyon:_________________________              Teslim Süresi :_____________________ Takvim Günü    Teslim Yeri :________________________              TL.Kaşe-İmza :________________________CENKYERİ/SOMA

MUSTAFA ARIKDosya Sahibi                                 :
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Toplam
Fiyat


